
Mskonsulent Holding ApS

CVR-nr.: 43411276

Oxford Have 291
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2026

Tina Sand Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mskonsulent Holding ApS
Oxford Have 291
2300 København S

CVR-nr.: 43411276
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Mskonsulent Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 09/04/2026

Direktion

Morten Sand Knudsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 685.646 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.126	225
Resultat af ordinær primær drift		-1.126	225
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		685.372	0
Andre finansielle indtægter		2.394	1.329
Øvrige finansielle omkostninger		0	-675
Ordinært resultat før skat		686.640	879
Skat af årets resultat		-994	0
Årets resultat		685.646	879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		390.646	879
I alt		685.646	879

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Anlægsaktiver i alt		13.334	13.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		122.000	87.421
Tilgodehavende skat		0	730
Tilgodehavender i alt		122.000	88.151
Likvide beholdninger		452.988	5.927
Omsætningsaktiver i alt		574.988	94.078
AKTIVER I ALT		588.322	107.412

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		388.058	-2.588
Forslag til udbytte		160.000	0
Egenkapital i alt		588.058	37.412
Skyldig selskabsskat		264	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264	70.000
Gældsforpligtelser i alt		264	70.000
PASSIVER I ALT		588.322	107.412

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0